2026年２月 26日

各 位

会 社 名  株式会社ＪＳｅｃｕｒｉｔｙ

代表者名 代表取締役社長 今村 誉一

(コード番号  481A TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役経営管理部長 小林 拓矢

電話番号  03-4567-2823

主要株主の異動に関するお知らせ

 2026 年２月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

2026 年２月 26 日付で下記の株主から新株予約権の行使を行った旨の報告があり、その結

果、当社は当該株主が主要株主となることを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 今村 誉一

（２）住所 東京都文京区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社の代表取締役社長であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025 年 12 月 31 日

現在）

2,499 個

（249,900 株）
9.79％ 第２位

異  動  後
3,999 個

（399,900 株）
14.79％ 第２位

（注）１．異動前の総株主数の議決権に関する割合は、2025 年 12 月 31 日現在の発行済

株式数 2,724,000株から議決権を有しない株式数 171,500株を控除した総株主

の議決権の数 25,525 個を基準に算出しています。

（注）２．異動後の総株主数の議決権に関する割合は、上記（注）１に記載の 25,525 個

に対し、新株予約権の行使による増加分 1,500 個を加えた 27,025 個を基準に

算出しています。

                                    以 上